
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M. KOVO 29 D. 
SPRENDIMO NR. T-94 „DöL PINIGINöS SOCIALINöS PARAMOS SKYRIMO 

ĮSTATYMO NENUSTATYTAIS ATVEJAIS TVARKOS PATVIRTINIMO“ DALINIO 
PAKEITIMO 

 

2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-376 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos pinigin÷s socialin÷s paramos nepasiturinčioms 

šeimoms ir vieniems gyvenantiems asmenims įstatymu ir Lietuvos Respublikos socialin÷s apsaugos 

ir darbo ministro 2007 m. rugs÷jo 28 d. įsakymu Nr. A1-264 „D÷l 2007 m. nepanaudotų specialių 

tikslinių dotacijų socialin÷ms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mok÷ti, socialinei paramai 

mokiniams ir socialin÷ms paslaugoms naudojimo kitai socialinei paramai finansuoti tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba nusprendžia: 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. 

T-94 patvirtintos Pinigin÷s socialin÷s paramos skyrimo įstatymo nenustatytais atvejais tvarkos 7.4 ir 

8 punktus ir juos išd÷styti taip: 

„7.4. vienkartin÷ socialin÷ parama gali būti skiriama ir kitais atvejais: 

7.4.1. skolai už nepasiturinčių gyventojų būsto išlaikymą iš dalies padengti; 

7.4.2. nepasiturinčių gyventojų būsto pirkimo ar nuosavyb÷s teise turimo būsto remonto 

išlaidoms iš dalies padengti; 

7.4.3. socialinio būsto remontui iš dalies padengti; 

7.4.4. kitais atvejais Socialin÷s paramos skyrimo komisijos sprendimu.“ 

„8. Pinigin÷s socialin÷ parama finansuojama iš savivaldyb÷s biudžeto l÷šų ar nepanaudotų 

specialių tikslinių dotacijų, skirtų socialin÷ms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mok÷ti, 

socialinei paramai mokiniams ir socialin÷ms paslaugoms finansuoti.“ 

 

 

 

 

 

Meras  Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


